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Qatnashganlar: kafedra mudiri t.f.d., prof. Baymakov S.R. 

Kafedra dotsentlari: Tog'ayev Sh.B, Mexmanov Sh.R, Xodiyev X.S, Pulatov M.M, 

Rizayev E.A, Aslanov 2.A, kafedra katta o'qituvchilari: Sharipov Yu.Yu, 

Boltaev Sh.Sh., Abdurazzokov X.S, kafedra assistentlari: Xasanov X.K, Yali Zoda 

F, Inagamova M.X., 4 kurs talabalari. 

Kun tartibi:  ZOOM orqali “Bilim nima uchun kerak?” maruzasida Kelagak 

soati o’tkazish muhokamasi. 

Eshitildi: Kafedra mudiri va boshqa kafedra hodimlar,? 4 kurs talabalari  

bilan birgalikda ZOOM orqali “Bilim nima uchun kerak?”maruzasida Kelagak 

soati o’tkazish muhokamasida ishtirok etib, ma’lumotlar bilan tanishtirildi. 

Ma'lumki, har bir kunning o'zgacha fayzt bor. Har soniyada hikmat yashirin. 

Hayot qadri yorqin lahzalarda ifoda topadi. Odam avlodlarini obod va farovon 

kunlar shukuhi chorlab turadi. Ammo bularning bari flaqat ozodlik ruhi va erkin 

yashash taqdiri bilangina haqiqatdir. Shu bois, insoniyat hamisha hurlik uchun 

kurashib kelgan. Shu bois, hayotning asl qadr-qimmati daqiqalarini bilim olishga 

sariflashimiz zarur. 

Bilim – bu jamiyatdagi ijtimoiy muammolarni aniqlash, tartibga solish, 

insonlarning hayot va borlq haqidagi tasavvurlarini muvofiqlashtirish uchun 

jamlangan axborot va tushunchalar majmuasidir. Bilimning keng ma' nosi 

tasavvur, tushuncha, nazariyalar yig'indisi bo'lsa, tor ma'noda bu — biror narsa va 

hodisani tushunishga yordam beruvchi, qo'yilgan maqsadga erishish uchun zarur 

bo' Igan axborotlar majmuasidir. 

Bugungi dumo tezkor innovatgion va doimiy ravishda rivojlanib borrnoqda. 

Har qandny sohndn muvafTnqivatga erishtsh uchun bilimlarni moditikatsiyalash 

va Har bir inson o’z oldiga aniq reja qo'ygan holda yashaydi. Xuddi shunday, har 

bir davlat ham o'z taraqqiyot yo'lini belgilab olish uchun uzoq muddatli 

strategiyalar ishlab chiqadi. Prezidcntimiz Shavkat Mirziyoyev tomonidan ilgari 

surilgan “inson 2030” stratcgiyasi aynan shunday harakat dasturi bo'lib, 

mamlakatnİ barcha sobalarda yangi bosqichga olib chiqishni maqsad qiladi. 

Bilimni chinakam imkoniyatlarga Bugungi uchrashuvimizning asosiy 

maqsadi aylantirishdir. Har bir İnson, qaysi sohada bo'lishidan qat'i nazar, 



bilimdan foydalana olishi kerak. Bilim sizning kelajagingizning eng muhim 

kapitalidir. 

Mashg'ulot vaqtida ma'ruzachi professor-o'qituvchilar va talabalar 

o'rtasida qizg'in suhbat Olib borildi. Ma'ruzadan olingan ma'lumotlar 

bo'yicha talabalar bilimi test savollari ko'rinishida baholandi. Aniq va tez 

javob yo'llagan talabalar sertifikat bilan taqdirlandilar. 
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